
I 
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

TEPVOS, spol. s r .o. 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Ing. Václavem Knejpem,jednatelem 
25945793 
(225945793 

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C16762 

dále jen „Objednatel"

a 

KEMIFLOC a.s. 

se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

Dluhonská 2858/111, 750 02 Přerov 
Mgr. Stanislava Kučová, regionální obchodní ředitelka (na základě plné 
moci) 
47674695 
(247674695 

Obchodní rejstřík, vedený u Krajského soudu v Ostravě, 

dále jen „Zhotovitel"

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2022 Objednávku č. 304220081, jejímž předmětem bylo
objednání síranu železitého za sjednanou odměnu.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Objednávku zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvnf strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění Objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí

původně sjednanou Objednávkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § S

zákona o registru smluv.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Objednávka č. 304220081- síran železitý ze dne 8.7.2022. 

V Ústí nad Orlicí dne: 
2 4_ 10. 2022

Ing. tav Knejp 

jednatel společnosti 

� TEPVOS, spol. sr.o.
�PVO� KrilllOvéhradecká 1566

� 562 01 Ostl nad Orlici 

-11- tC: 25945793 DIC: CZ25945793 

V Přerově dne: - 3. 11. 1012

Mgr. Stanislava Kučová 

regionální obchodní ředitelka 

l<EMnFLOC 
� 

akciová spůteťnost
Dluhonská 2858/111 

IO 750 02PilEROV 
IČ 47674695 DIČ CZ47674695



OBJEDNÁVKA č. 304220081 

Odběratel: TEPVOS, spol. s r.o. Řada dokladu . 001 . 

� 
Datum porízení 08.07.2022 

--� Královéhr�decká 1566 Požad. datum dodání 
562 01 Ustí nad Orlicí Požad. termín dodání 

IČ : 25945793 DIČ: CZ25945793 Zakázka 
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v H. Králové pod spis. značkou C/16762, datum Způsob dopravy : 
vzniku 27.12.2000 Forma úhrady Platebním prikazem 
Telefon :+420 465 519 841 Fax: E-mail : tepvos@tepvos.cz

Místo určení : ČOV Ústí nad Orlicí Dodavatel: KEMIFLOC a.s. 

Dolní Libchavy 1458 Dluhonská 2858/111 
561 16 Libchavy 750 02 Prerov 

IČ : 47674695 DIČ : CZ47674695 

Text položky 

Objednáváme u Vás: 

síran železitý v množství I t
zboží dopravte na ČOV Ústí nad Orlicí, kontakt - služba ČOV tel. 777 673 350 

Dodavatel svým podpisem akceptuje podmínky v objednávce včetně príloh. 

Potvrzení objednávky: 
Smlouva vzniká přijetím objednávky. Smlouva nevznikne, jestliže dodávající v objednávce po jejím potvrzení cokoli změní nebo doplní. 
Nebude-li podepsaná objednávka přílohou faktury dodávajícího, je odběratel oprávněn fakturu vrátit k doplnění. 

TUTO OBJEDNÁVKU BEZ VÝHRAD PŘIJIMAME 

Podpis objednávajícího: 

Datum: - 8. 07. 2022 

Zpracováno systémem LCS Helios IQ 

Podpis dodávajícího: 

Datum: 

Vystavil: -
Objednávka : Strana: 1 / 1 



-e-
S/utby pro naše m�sto ... 

Příloha č. 1 

AKCEPTACE PODMÍNEK OBJEDNÁVKY 

Ostatní ujednání: 

1. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky. V případě, že na faktuře nebude číslo objednávky

uvedeno, faktura Vám bude vrácena zpět k jeho doplnění.

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

smluvním partnerem, nepoužijí pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy. Tento

závazek neplatí pro zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

a dále dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel souhlasí, že objednatel

uveřejnění tuto smlouvu včetně příloh a skutečně uhrazenou cenu ve smyslu ustanovení § 219

zákona č. 134/2016 Sb.

3. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s

jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

společností TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 ústí nad Orlicí, IČ: 25945793.

Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

4. Smluvní strany se dohodly, že společnost TEPVOS, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí bezodkladně po

uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného

Ministerstvem vnitra ČR.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného

obohacení.

TE PVO S, spol. s r .o. 

Královéhradecká 1566, 562 01 ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
číslo účtu: 168 752 599/0300 

Strana č. 1 TEP_02_11_2015 




